Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 34

РЕШЕНИЕ

	от 11 сентября 2023 года

	       № 55

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения Сосновка пятого созыва

На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по  многомандатному избирательному округу № 1,  руководствуясь статьей 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 35                     «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 34 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Сосновка», на основании первого экземпляра протокола участковая избирательная комиссия избирательного участка № 34 решила:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва состоявшимися, а их результаты действительными.

2. Установить, что в выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва избрано 10 депутатов (приложение к настоящему решению).

3.
Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Сосновка в разделе  «Избирательная  комиссия», «Решения», публиковать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

	Председатель
участковой избирательной комиссии № 34
	С.В. Коленова

	Секретарь
участковой избирательной комиссии № 34
	И.В. Комарова

Приложение

к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34
от 11 сентября 2023 года № 55
СПИСОК

ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА ПЯТОГО СОЗЫВА

	№ п/п
	Избирательный округ
	Фамилия, имя, отчество избранного депутатов

	1
	многомандатный избирательный округ №1
	Арипова Инзия Кабировна

	2
	 многомандатный избирательный округ №1
	Бакун Игорь Валерьевич

	3
	многомандатный избирательный округ №1
	Гаев Александр Алексеевич

	4
	многомандатный избирательный округ №1
	Гуров Артем Александрович

	5
	многомандатный избирательный округ №1
	Домнин Вячеслав Юрьевич

	6
	многомандатный избирательный округ №1
	Керн Сергей Владимирович

	7
	многомандатный избирательный округ №1
	Никонова Надежда Андреевна

	8
	многомандатный избирательный округ №1
	Савосюк Сергей Александрович

	9
	многомандатный избирательный округ №1
	Салтыкова Ирина Георгиевна

	10
	многомандатный избирательный округ №1
	Степняков Евгений Александрович

__________